[bookmark: _GoBack]前文有误  以此为准

云阳财农〔2022〕64号

云阳县财政局
关于下达2022年抗旱救灾资金预算（第一批）的通知

相关乡镇人民政府、街道办事处；县水利局、县应急局：
根据《重庆市财政局关于下达2022年中央自然灾害救灾资金预算（第一批洪涝灾害救灾补助）的通知》（渝财环〔2022〕26号）、《重庆市财政局关于下达2022年水利救灾资金预算（第二批）的通知》（渝财农〔2022〕84号）、《重庆市财政局关于预拨2022年市级水利救灾资金（抗旱）的通知》（渝财农〔2022〕85号）文件和县政府领导审定的《关于抗旱救灾资金的分配方案》，现将2022年抗旱救灾资金（第一批）下达如下：
1、 调减云阳财建〔2022〕26号下达县应急局自然灾害救灾资金预算80.00万元。
2、 下达2022年（第一批）抗旱救灾资金（详见附件），用于支持抗旱救灾。
此项资金由相关单位列报决算，功能分类科目见附件。请你们加强资金管理，加快资金预算执行进度，提高资金使用效益，抓紧做好抗旱救灾等相关工作。

附件：云阳县2022年（第一批）抗旱救灾资金安排表

云阳县财政局
                                  2022年8月19日

抄送：县农业农村委。
云阳县财政局办公室                     2022年8月19日印发
 (
—
2

—
)
 (
—

1
 —
)